
           - Projekt -8 

Uchwała Nr XLIX/574/22 

Rady Gminy Miękinia 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie statutu Urzędu Miejskiego w Miękini. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2, 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), Rada 

Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

 

Statut Urzędu Miejskiego w Miękinia 

§ 1. Urząd Miejski w Miękini zwany dalej „Urzędem” działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 

ze zmianami), 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 

ze zmianami) 

3) statutu Gminy Miękinia, 

4) niniejszego statutu. 

 

§ 2. 1. Urząd jest odrębną jednostką organizacyjną gminy Miękinia prowadzącą działalność 

w formie jednostki budżetowej. 

2. Urząd prowadzi działalność finansową według zasad określonych w ustawie o której mowa 

w § 1 pkt 2. 

3. Kierownikiem Urzędu jest Burmistrz. 

4. Siedzibą Urzędu jest miasto Miękinia. 

§ 3.1 Do zakresu działania Urzędu należy zapewnienie należytego wykonania spoczywających 

na gminie: 

1) zadań własnych 

2) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na mocy ustaw, 

3) zadań wykonywanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego i organami administracji rządowej (zadania powierzone). 

§ 4. Organizację i zasady funkcjonowania Urzędu określa Regulamin Organizacyjny Urzędu 

Miejskiego w Miękini. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się organowi wykonawczemu gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała nr VII/61/07 Rady Gminy Miękinia z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie 

statutu Urzędu Gminy Miękinia.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 
 


